&

Istituto Superiore 'lvan Piana' (https://Inx.ispiana.edu.it)

e Download .csv

e Download .xIs

e Download .xml

Numero e
data
protocollo

854/4.1.m
10/02/2021

856/4.1.m
10/02/2021

704/4.1.m
05/02/2021

647/4.1.m
03/02/2021

181/4.1.m
11/01/2021

126/4.1.m
08/01/2021

Determina / CIG /
Descrizione
contratto

Link al
contratto
o ad
ordine di
acquisto

SOFTWARE
ANTIVIRUS
Z5030858EE

FORNITURA
ATREZZATURA LAB.
MECCANICA
Z3B306585E

SOFTWARE BACKUP
Z8030704E6

FORNITURE RISME
DI CARTA
FABRIANOCOPY?2
Z0F3029479

RINNOVO SERVIZIO
SORVEGLIANZA
ITALIANA
Z6830295E9

MANUTENZIONE
VERDE
7343020483

RINNOVO
PACCHETTI
SPAGGIARI A.S.
2020/2021
Z943018B51

Data
inizio
lavori

05/02/2021

28/01/2021

01/02/2021

03/02/2021

13/01/2021

11/01/2021

07/01/2021

Data fine
lavori / Importo
Consegna €
fornitura
05/04/2021 336,00
28/04/2021 473,68
02/04/2021 630,32
03/05/2021 595,20
13/01/2021  1.080,00
11/03/2021 610,00
07/03/2021  4.350,00


https://lnx.ispiana.edu.it
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.csv
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xls
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xml
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/software-antivirus
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/software-antivirus
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-atrezzatura-lab-meccanica
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-atrezzatura-lab-meccanica
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-atrezzatura-lab-meccanica
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/software-backup
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/forniture-risme-di-carta-fabrianocopy2
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/forniture-risme-di-carta-fabrianocopy2
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/forniture-risme-di-carta-fabrianocopy2
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-servizio-sorveglianza-italiana
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-servizio-sorveglianza-italiana
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-servizio-sorveglianza-italiana
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/manutenzione-verde-0
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/manutenzione-verde-0
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-pacchetti-spaggiari-s-20202021
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-pacchetti-spaggiari-s-20202021
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-pacchetti-spaggiari-s-20202021
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-pacchetti-spaggiari-s-20202021

Numero e
data
protocollo

7367/4.1.m
28/12/2020

7295/4.1.m
22/12/2020

318/4.1.p
21/01/2020

6857/4.1.M
09/12/2020

6733/4.1.m
04/12/2020

6519/4.1.m
28/11/2020

6517/4.1.m
28/11/2020

6859/4.1.m
09/12/2020

6562/4.1.m
30/11/2020

16/11/2020

Determina/ CIG /
Descrizione contratto

ASSICURAZIONE
FURTO, INCENDIO E
ELETTRONICA ANNO
2021

Z2A2FFC539

MODULISTICA
SMART PER
ISCRIZIONI
Z092FED3F5

SERVIZIO DI CASSA
QUATTRIENNIO 20/23
Z2C2AB5E31

ATTREZZATURA
LABORATORIO
CHIMICA
ZCE2F7EF44

MANUTENZIONE E
ASSISTENZA
TECNICA
INFORMATICA
Z732F9747F

PACCHETTO
SOFTWARE
PAGOLINE BASIC
ZB02F9724F

MANUTENZIONE
IDRAULICA
Z702F75387

BANDIERA ITALIANA
Z182F75357

STRUMENTAZIONE
DI MISURE
ELETTRONICHE
Z612F6ACBA

NOTEBOOK
Z002F2B645

ASSICURAZIONE
KASCO A.S. 2020/2021

Z312F3E99E

Link al
contratto
o ad
ordine di
acquisto

Data
inizio
lavori

28/12/2020

22/12/2020

19/12/2019

09/12/2020

04/12/2020

28/11/2020

28/11/2020

09/12/2020

30/11/2020

16/11/2020

Data fine
lavori /
Consegna
fornitura

31/12/2021

22/01/2021

31/12/2023

09/03/2021

04/02/2021

28/02/2021

28/02/2021

09/03/2021

01/03/2021

26/10/2021

Importo
€

1.310,00

100,00

8.000,00

1.000,00

570,00

300,00

180,00

51,80

6.411,42

14.800,00

250,00


https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/assicurazione-furto-incendio-e-elettronica-anno-2021
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/assicurazione-furto-incendio-e-elettronica-anno-2021
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/assicurazione-furto-incendio-e-elettronica-anno-2021
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/assicurazione-furto-incendio-e-elettronica-anno-2021
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/modulistica-smart-iscrizioni
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/modulistica-smart-iscrizioni
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/modulistica-smart-iscrizioni
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-di-cassa-quattriennio-2023
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-di-cassa-quattriennio-2023
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/attrezzatura-laboratorio-chimica
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/attrezzatura-laboratorio-chimica
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/attrezzatura-laboratorio-chimica
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/manutenzione-e-assistenza-tecnica-informatica
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/manutenzione-e-assistenza-tecnica-informatica
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/manutenzione-e-assistenza-tecnica-informatica
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/manutenzione-e-assistenza-tecnica-informatica
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pacchetto-software-pagoline-basic
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pacchetto-software-pagoline-basic
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pacchetto-software-pagoline-basic
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/manutenzione-idraulica-1
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/manutenzione-idraulica-1
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/bandiera-italiana
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/strumentazione-di-misure-elettroniche
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/strumentazione-di-misure-elettroniche
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/strumentazione-di-misure-elettroniche
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/notebook
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/assicurazione-kasco-s-20202021
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/assicurazione-kasco-s-20202021

Link al

Numero e Determina / CIG / contratto
data . o ad

Descrizione contratto . .

protocollo ordine di

acquisto

6094/4.1.m  SERVER IVAN PIANA
13/11/2020 ZF02F2232D

6078/4.1.m TONER SEGRETERIE
13/11/2020 ZOE2F1738C

« prima precedente 123 4 3)

URL (27/04/2025 - 14:02):

|
I~
|co
|[©

Data fine
Data )
o lavori / Importo
inizio
i Consegna €
lavori )
fornitura

09/11/2020 09/01/2021  5.360,00

05/11/2020 05/01/2021 500,00

seguente > ultima »

https://Inx.ispiana.edu.it/amministrazione trasparente contratti_ordini_acquisto?page=4



https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/server-ivan-piana
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/toner-segreterie
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=3
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=1
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=2
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=3
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=5
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=6
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=7
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=8
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=5
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=13
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=4

