

Istituto Superiore 'Ivan Piana' (https://lnx.ispiana.edu.it)

- Download .csv
- Download .xls
- Download .xml

Numero e data protocollo	Determina / CIG / Descrizione contratto	Link al contratto o ad ordine di acquisto	Data inizio Iavori	Data fine lavori / Consegna fornitura	Importo €
854/4.1.m 10/02/2021	SOFTWARE ANTIVIRUS Z5030858EE		05/02/2021	05/04/2021	336,00
856/4.1.m 10/02/2021	FORNITURA ATREZZATURA LAB. MECCANICA Z3B306585E		28/01/2021	28/04/2021	473,68
704/4.1.m 05/02/2021	SOFTWARE BACKUP Z8030704E6		01/02/2021	02/04/2021	630,32
647/4.1.m 03/02/2021	FORNITURE RISME DI CARTA FABRIANOCOPY2 Z0F3029479		03/02/2021	03/05/2021	595,20
	RINNOVO SERVIZIO SORVEGLIANZA ITALIANA Z6830295E9		13/01/2021	13/01/2021	1.080,00
181/4.1.m 11/01/2021	MANUTENZIONE VERDE Z343020483		11/01/2021	11/03/2021	610,00
126/4.1.m 08/01/2021	RINNOVO PACCHETTI SPAGGIARI A.S. 2020/2021 Z943018B51		07/01/2021	07/03/2021	4.350,00

Numero e data protocollo	Determina / CIG / Descrizione contratto	Link al contratto o ad ordine di acquisto	Data inizio Iavori	Data fine lavori / Consegna fornitura	Importo €
7367/4.1.m 28/12/2020	ASSICURAZIONE FURTO, INCENDIO E ELETTRONICA ANNO 2021 Z2A2FFC539		28/12/2020	31/12/2021	1.310,00
7295/4.1.m 22/12/2020	MODULISTICA SMART PER ISCRIZIONI Z092FED3F5		22/12/2020	22/01/2021	100,00
318/4.1.p 21/01/2020	SERVIZIO DI CASSA QUATTRIENNIO 20/23 Z2C2AB5E31		19/12/2019	31/12/2023	8.000,00
6857/4.1.M 09/12/2020	ATTREZZATURA LABORATORIO CHIMICA ZCE2F7EF44		09/12/2020	09/03/2021	1.000,00
	MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA INFORMATICA Z732F9747F				570,00
6733/4.1.m 04/12/2020	PACCHETTO SOFTWARE PAGOLINE BASIC ZB02F9724F		04/12/2020	04/02/2021	300,00
6519/4.1.m 28/11/2020	MANUTENZIONE IDRAULICA Z702F75387		28/11/2020	28/02/2021	180,00
6517/4.1.m 28/11/2020	BANDIERA ITALIANA Z182F75357		28/11/2020	28/02/2021	51,80
6859/4.1.m 09/12/2020	STRUMENTAZIONE DI MISURE ELETTRONICHE Z612F6ACBA		09/12/2020	09/03/2021	6.411,42
6562/4.1.m 30/11/2020	NOTEBOOK Z002F2B645		30/11/2020	01/03/2021	14.800,00
16/11/2020	ASSICURAZIONE KASCO A.S. 2020/2021 Z312F3E99E		16/11/2020	26/10/2021	250,00

Numero e data protocollo	Determina / CIG / Descrizione contratto	Link al contratto o ad ordine di acquisto	Data inizio lavori	Data fine lavori / Consegna fornitura	Importo €
6094/4.1.m 13/11/2020	SERVER IVAN PIANA ZF02F2232D		09/11/2020	09/01/2021	5.360,00
6078/4.1.m 13/11/2020	TONER SEGRETERIE Z0E2F1738C		05/11/2020	05/01/2021	500,00

 $\underline{\text{ « prima precedente } \underline{1} \, \underline{2} \, \underline{3} \, \underline{4} \qquad \qquad \textbf{5} \quad \underline{6} \, \underline{7} \, \underline{8} \, \underline{9} \qquad \qquad \dots \quad \underline{\text{seguente }} \, \underline{\text{ ultima }} \, \underline{\text{ »}}$

URL (27/04/2025 - 14:02):
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=4